in ij. volu. & maximè in ij. col.
verbi, non obstat quod pot. Bald.
& c. vbi loquitur de interlocutoria
de qua materia vide Alex. &
doct in l. Paulus. la. ij. scde re iu-
dic. ¶ Tertiodecimò differt,
qua diffinitiuam producit actio-
nem in factum. l. miles. §. iudica-
ti. & ibi Alex. & doct. ff. de iud.
sed interlocutoria non habens
vīm diffinitiuæ, nullā producit
actionem. secundum Alex. in l. j.
§. ff. col. j. ff. si quis ius dic. non ob-
tem. ¶ Superest modo respon-
dere ad secundum membrū hu-
iūs queſt. videlicet, quotplex sit
sententia super quo licet docto.
in rubr. de re iudi. in decreta-
bus plures species ac membra fa-
ciant, & Spe. in it. de sent. §. spe-
cies. nam aliqui dicunt, quod sen-
tentia alia dicitur diffinitina, alia
interlocutoria simpliciter, alia
interlocutoria habens vim diffi-
nitivam, alia est sententia precepti
alia sententia decreti, alia sen-
tentia mulctæ, alia sententia banni,
vel similis. Tamen ego breuius
facio duo tantum membra, vide-
licer, quod sententia est duplex,
scilicet diffinitiva & interlocutoria.
& ad hanc binembris distinc-
tionē possunt omnia alia mem-
bra reduci; prout ex infra dicen-
dis apparebit. Qæ autem dic-
tūt diffinitiuæ, & quæ interlocu-
toria, & in quo differant adiun-
cem satis, patet ex p̄dictis. So-
lū restat, hic examinare non-
nullas questiones dubias, de qui-
busdam sententias, de quibusdu-
bitari

bitari potest an sit diffinitiū vel interlocutoria; & hoc est vtile scrire propter tot differentias. 24 quæ sunt inter eas. ¶ Primò igitur quārō vtrum sententia, per quam iudex pronuntiat instrumentum esse executioni mandatum contraaliquem, dicatur interlocutoria vel diffinitiū: rationes sunt pro & contra, nam videtur diffinitiū, ex quo imponit finem negotio principali, ut dictum fuit suprà in prima differentiatione contra videtur interlocutoria, qui in alii processu nullus seruatur ordo iuris: vt dictū fuit suprà in xj. syllo. Istam q. tangit Angel. in confi. cxij. & confi. cxv. vbi concludit, quod est interlocutoria, non autē diffinitiū, ex eo quia non seruatur ordo iuris, vnde tenet eam posse reuocari per iudicē, iuxta l. quod iulsi. ff. de re iud. Breiter quicquid dicit Ang. teneo contrariū, scilicet quod talis sententia sit diffinitiū nā omnis sententia, que diffinit principale negotium, dicitur diffinitiū, etiam si ibi non seruetur ordo iuris. glo. est notabilis. & ibi Bal. in l. q. restituere. ff. de re vendic. probatur in cle. saepe. circa fī de verb. signifi. sed ista sententia est huiusmodi, ergo &c. hoc tenet in terminis Ludo. Rom. in confi. cxxiiij. incip. amplissime doctōr &c. in prin. & in confi. ccclvi. Idē in propriis terminis contra Ang. tenet Alex. in confi. col. penul. in ij. volu. idem tenet Ang. sibi cōtarius in d. qui